
Zarządzenie Nr  2753 / 2012 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  22 sierpnia 2012r.  
   

w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania ofert złożonych 
w otwartych konkursach na wsparcie realizacji  w 2012 r. na terenie Miasta  
Radomia zadań publicznych z obszaru ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa  przyrodniczego  

 
Na podstawie  art. 15 ust. 2a , ust.2b   i ust. 2d ustawy z  24 kwietnia 2003r.                

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   (Dz.U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 
z późn. zm.)  oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Konkursową  celem  opiniowania ofert złożonych 

w otwartych konkursach na wsparcie realizacji  w 2012 r. na terenie Miasta  
Radomia zadań publicznych z obszaru ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa  przyrodniczego w następującym składzie:  

 
Grażyna Krugły – przewodniczący  
Agnieszka Korczak – zastępca przewodniczącego  
Bernadeta Siek –  członek  
Tomasz Gogacz –  członek  
Tadeusz Kolasa – członek 
Magdalena Wesołowska –  członek  
Wioletta Frysztak – członek 
 

2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu.  
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


